
Id: PCDHO-PNTMF-IJORC-FIQXZ-VYZOS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 338/40/IV/2011
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Olkuskiego za 
I półrocze 2011 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r.nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala : 

§ 1. 

Przedstawić Radzie Powiatu w Olkuszu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie "Informację 
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Olkuskiego za I półrocze 2011 r."stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały w terminie do 31 sierpnia 2011 r. powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 338/40/IV/2011

Zarządu Powiatu w Olkuszu

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

załącznik 

 

STAROSTA 

Jerzy Antoni Kwaśniewski

Zalacznik1.doc

